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CAJON EXTRAIBLE PARA BOLIGRAFOS CON CERRADURA

Cajon de metal delgado para lapices con alfombrilla y separador de plastico incrustado para montar debajo del

escritorio.

ART. N.°

650079-1
650079-3
650049-1
650049-3

ARTICULOS

TAMANO / DESCRIPCION

Cajon pequeio estrecho extraible para boligrafos
Cajon pequeiio estrecho extraible para boligrafos
Cajon estrecho extraible para boligrafos:

Cajon estrecho extraible para boligrafos:

GOTESSONS

Color
blanco
plata
blanco

plata

Ancho:

144
144
144
144
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Alto:
51
51
51
51

Profundidad:
265
265
400
400



